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„Kochaj życie”
Kampania wojewody, promująca profilaktykę raka szyjki macicy i raka piersi, „Kochaj życie” rozpoczęta. W
inauguracyjnej konferencji, której przewodniczyła wojewoda Bożentyna Pałka-Koruba, wzięli udział lekarze
specjaliści i samorządowcy z całego regionu.

Kampania wojewody, promująca profilaktykę raka szyjki macicy i raka piersi,
„Kochaj życie" rozpoczęta. W inauguracyjnej konferencji, której
przewodniczyła wojewoda Bożentyna Pałka-Koruba, wzięli udział lekarze
specjaliści i samorządowcy z całego regionu.
Dzisiejsze spotkanie rozpoczęło kampanię, która potrwa cały rok. Organizatorami akcji
są: wojewoda świętokrzyski, NFZ Świętokrzyski Oddział Wojewódzki oraz Wojewódzkie
Ośrodki Koordynujące. W ramach kampanii kobiety z całego regionu będą zachęcane
do wykonywania profilaktycznych badań cytologicznych i mammograficznych. - Z
wyjątkową determinacją będę przez cały rok powtarzała jak ważne jest wykonanie tych
badań. Profilaktyka to najlepsza broń w walce z nowotworami, dzięki niej kobiety mogą
czuć się spokojne. Dlatego proszę, Panie pomyślcie o sobie i swoich rodzinach, Panowie
pomyślcie o swoich żonach - mówiła wojewoda. - Mamy świadomość, że my onkolodzy,
sami walki z nowotworami nie wygramy. Dlatego aktywność należy skierować na
profilaktykę. To najcięższe zadanie, bo zapewne dużo łatwiej jest zbudować 10 szpitali
niż zmienić mentalność i postawę ludzi. Należy jednak uparcie to robić, bowiem to
najskuteczniejsza metoda walki z chorobą - dodał Stanisław Góźdź, dyrektor
Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach.
Konferencja w Świętokrzyskim Urzędzie Wojewódzkim, rozpoczęła pierwszy etap
kampanii tzw. „Różowy tydzień". Już jutro w holu ŚUW otwarta zostanie wystawa
fotografii „Odzyskana kobiecość", którą będzie można zwiedzać do końca marca. Od
środy, przez kolejne 3 dni odbywać się będą w galeriach handlowych w Kielcach i
Ostrowcu Świętokrzyskim, happeningi z udziałem wojewody. Podczas każdego ze
spotkań będzie można porozmawiać z lekarzami na temat profilaktyki oraz wykonać
badanie spirometryczne i zmierzyć ciśnienie. Każdy otrzyma również materiały promocyjne dotyczące kampanii.
W najbliższy piątek wojewoda Bożentyna Pałka-Koruba, wraz z innymi znanymi kobietami z województwa świętokrzyskiego
weźmie udział w „Głośnym czytaniu nocą" w Antykwariacie Naukowym Andrzeja Metzgera. Podczas spotkania czytana
będzie kobieca poezja. Dzień później, 8 marca, na Placu Artystów w Kielcach odbędzie się happening promujący kampanie.
Podczas imprezy kobiety otrzymają, w dniu ich święta, żonkile, każdy będzie mógł również porozmawiać ze specjalistami.

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.
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